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Најдете - истражете, користејќи ги ИКТ иструментите ( Wikipedia, google…) за државите  Белорусија и Молдавија. 
Доколку сакате организирајте се во парови или групи по Ваш избор. 
Презентацијата  да содржи: Основни карактеристики, занимливости и сл.
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